
Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872991  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 1 - 

 

 

 

Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ  

Praha-Klánovice 

 
 

 
Část díla:  

Analýza dopravy v klidu 

 

Složka:  

Tabulková část 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha-Klánovice 

   U Besedy 300 

   190 14 Praha-Klánovice 

   IČO: 002 40 281 

 

    

 

 

 

 

ZHOTOVITEL: M.O.Z. Consult s.r.o. 

  Radimova 2342/36 

  169 00 Praha 6 

  IČO: 266 86 503 

 

 

M.O.Z. Consult s.r.o.  

Březen – duben 2019 

 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872992  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin  

(v členění na jednotlivé úseky ulic) 

- březen 2019 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů 

– březen 2019 

            

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872993  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKAZ 
Parkování na komunikaci s kapacitou 0 

 

  

 
Obsazeno více než 100 % parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 80 – 99% parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 60  - 79 % parkovací kapacity 

 

   

 
 

 
Obsazeno 40 – 59 % parkovací kapacity 

   

 
 

 
Obsazeno méně než 39 % parkovací kapacity 

   

 NO Komunikace s kapacitou 0 PS bez parkujících aut 

 

Vysvětlivky – zkratky  PS            Parkovací stání 

     OA            Osobní automobil 

     ZSJ  Základní sídelní jednotka 

     OBS  Obsazenost 

     PRŮM  Průměr 

 
 
 
 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin (v členění  

na jednotlivé úseky ulic) – březen 2019 

 

 

 

 

 

 

CELOPLOŠNÝ DOPRAVNÍ PRŮZKUM – 

OBSAZENOST MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

V PRŮBĚHU 24 HODIN  

(V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ ÚSEKY ULIC) 

  

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872994  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 4 - 

 
Výsledky pro maximální dosažitelnou parkovací kapacitu 
 

ID Celý název Okruh 
PS 

2019 
OA 

NOC 
OBSAZE- 

NOST NOC 
OA 
DEN 

OBSAZE-
NOST DEN 

1 Slavětínská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 50 8 16,0% 51 102,3% 

3 
U Trativodu (parkoviště) úsek U Trativodu - 
Aranžerská 

P+R 25 0 0,0% 30 119,5% 

4 Aranžerská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 10 0 0,0% 0 3,8% 

5 U Trativodu úsek Aranžerská - Blešnovská P+R 23 1 4,3% 21 89,1% 

6 U Trativodu úsek Blešnovská - areál firmy P+R 0 0 NO 21 ZÁKAZ 

7 Blešnovská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 0 0 NO 7 ZÁKAZ 

8 Bydžovská úsek Aranžerská - Blešnovská P+R 4 1 12,5% 6 153,1% 

9 Blešnovská úsek Bydžovská - Axmanova JZ 0 0 NO 4 ZÁKAZ 

10 Axmanova úsek Aranžerská - Blešnovská JZ 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

11 Blešnovská úsek Axmanova - Kuchařská JZ 0 1 NO 3 ZÁKAZ 

12 Kuchařská úsek Aranžerská - Blešnovská JZ 15 1 6,7% 6 38,3% 

13 Blešnovská úsek Kuchařská - Nové Dvory SZ 4 0 0,0% 1 21,9% 

14 Nové Dvory úsek Aranžerská - Blešnovská SZ 0 2 ZÁKAZ 2 ZÁKAZ 

15 Stádlecká úsek Nové Dvory - slepá SZ 11 5 45,5% 4 34,1% 

16 Blešnovská úsek Kuchařská - Smržovská SZ 2 4 175,0% 1 68,8% 

18 Smržovská úsek Blešnovská - Voňkova SZ 0 2 ZÁKAZ 3 ZÁKAZ 

19 Smržovská úsek Voňkova - Aranžerská SZ 0 0 NO 1 NO 

20 Smržovská úsek Aranžerská - Slavětínská SZ 9 3 27,8% 8 93,1% 

21 Aranžerská úsek Smržovská - Nové Dvory SZ 19 2 7,9% 4 22,4% 

22 Nové Dvory úsek Aranžerská - Slavětínská SZ 7 3 35,7% 6 83,9% 

23 Aranžerská úsek Nové Dvory - Kuchařská SZ 23 1 4,3% 8 35,9% 

24 Kuchařská úsek Aranžerská - Slavětínská JZ 11 3 27,3% 10 93,2% 

25 Aranžerská úsek Kuchařská - Axmanova JZ 20 8 37,5% 20 100,6% 

26 Axmanova úsek Aranžerská - Slavětínská JZ 2 2 75,0% 8 406,3% 

27 Aranžerská úsek Axmanova - Bydžovská P+R 19 2 10,5% 18 92,1% 

28 Bydžovská úsek Aranžerská - Slavětínská P+R 2 1 50,0% 3 150,0% 

29 Slavětínská úsek Slavětínská - Bydžovská P+R 18 0 0,0% 18 100,7% 

31 Smiřická úsek Slavětínská - Medinská JV 0 1 NO 7 ZÁKAZ 

32 Slavětínská úsek Smiřická - Votavova JZ 0 3 ZÁKAZ 4 ZÁKAZ 

33 Votavova úsek Slavětínská - Medinská JV 10 0 0,0% 6 56,3% 

34 parkoviště úsek Votavova - Slavětínská SV 10 0 0,0% 5 48,8% 

35 Slavětínská úsek Votavova - Lochenická SV 6 0 0,0% 2 35,4% 

36 Lochenická úsek Slavětínská - Medinská SV 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

37 Slavětínská úsek Lochenická - V Soudním SV 0 1 ZÁKAZ 1 ZÁKAZ 

38 V Soudním úsek Slavětínská - Medinská SV 15 4 23,3% 8 52,5% 

39 parkoviště úsek V Soudním - Medinská SV 24 2 6,3% 18 72,9% 

40 V Soudním úsek Medinská - V Pátém SV 17 2 11,8% 2 10,3% 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872995  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 5 - 

ID Celý název Okruh 
PS 

2019 
OA 

NOC 
OBSAZE- 

NOST NOC 
OA 
DEN 

OBSAZE-
NOST DEN 

41 Medinská úsek V Soudním - lochenická SV 29 15 50,0% 12 42,7% 

43 Medinská úsek Lochenická - Votavova SV 18 3 13,9% 5 26,4% 

44 Votavova úsek Medinská - V Pátém JV 16 1 6,3% 1 5,5% 

45 Medinská úsek Votavova - Smiřická JV 21 14 66,7% 12 54,8% 

46 Medinská úsek Smiřická - Habrovská P+R 16 1 3,1% 17 104,7% 

48 V Pátém úsek Smiřická - Habrovská JV 13 1 3,8% 4 33,7% 

49 Smiřická úsek V Pátém - Mechovka JV 0 4 ZÁKAZ 2 ZÁKAZ 

50 V Pátém úsek Votavova - Smiřická JV 22 3 13,6% 1 5,1% 

51 Votavova úsek V Pátém - Mechovka JV 19 0 0,0% 3 15,8% 

52 V Pátém úsek Lochenická - Votavova SV 29 0 0,0% 1 2,6% 

54 V Pátém úsek V Soudním - Lochenická SV 26 1 3,8% 3 12,0% 

55 V Soudním úsek V Pátém - Mechovka SV 25 3 12,0% 4 17,0% 

56 Mechovka úsek V Soudním - Lochenická SV 3 0 0,0% 0 4,2% 

57 Mechovka úsek Lochenická - Votavova SV 3 3 100,0% 5 154,2% 

58 Mechovka úsek Votavova - Smiřická JV 8 0 0,0% 2 20,3% 

59 Mechovka úsek Smiřická - Habrovská JV 2 0 0,0% 2 118,8% 

60 Habrovská úsek Mechovka - V Pátém JV 0 1 ZÁKAZ 0 NO 

61 Habrovská úsek V Pátém - Medinská JV 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

63 Staroklánovická úsek NN652 - slepá JIH 21 5 23,8% 25 119,6% 

64 
NN652 úsek Staroklánovická - 
Staroklánovická 

JIH 12 0 0,0% 19 156,3% 

65 
Staroklánovická úsek NN652 - 
Staroklánovická 

JIH 38 0 0,0% 54 141,1% 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872996  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 6 - 

Výsledky pro parkovací kapacitu podle zákona 361/2000 
 

ID Celý název Okruh 
Kapa-
cita 

2019 

OA 
NOC 

OBSAZE-
NOST NOC 

OA 
DEN 

OBSAZE-
NOST DEN 

1 Slavětínská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 50 8 16,0% 51 102,3% 

3 
U Trativodu (parkoviště) úsek U Trativodu - 
Aranžerská 

P+R 25 0 0,0% 30 119,5% 

4 Aranžerská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 0 0 NO 0 NO 

5 U Trativodu úsek Aranžerská - Blešnovská P+R 23 1 4,3% 21 89,1% 

6 U Trativodu úsek Blešnovská - areál firmy P+R 0 0 NO 21 ZÁKAZ 

7 Blešnovská úsek Bydžovská - U Trativodu P+R 0 0 NO 7 ZÁKAZ 

8 Bydžovská úsek Aranžerská - Blešnovská P+R 4 1 12,5% 6 153,1% 

9 Blešnovská úsek Bydžovská - Axmanova JZ 0 0 NO 4 ZÁKAZ 

10 Axmanova úsek Aranžerská - Blešnovská JZ 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

11 Blešnovská úsek Axmanova - Kuchařská JZ 0 1 NO 3 ZÁKAZ 

12 Kuchařská úsek Aranžerská - Blešnovská JZ 2 1 50,0% 6 287,5% 

13 Blešnovská úsek Kuchařská - Nové Dvory SZ 4 0 0,0% 1 21,9% 

14 Nové Dvory úsek Aranžerská - Blešnovská SZ 0 2 ZÁKAZ 2 ZÁKAZ 

15 Stádlecká úsek Nové Dvory - slepá SZ 0 5 ZÁKAZ 4 ZÁKAZ 

16 Blešnovská úsek Kuchařská - Smržovská SZ 2 4 175,0% 1 68,8% 

18 Smržovská úsek Blešnovská - Voňkova SZ 0 2 ZÁKAZ 3 ZÁKAZ 

19 Smržovská úsek Voňkova - Aranžerská SZ 0 0 NO 1 NO 

20 Smržovská úsek Aranžerská - Slavětínská SZ 9 3 27,8% 8 93,1% 

21 Aranžerská úsek Smržovská - Nové Dvory SZ 0 2 ZÁKAZ 4 ZÁKAZ 

22 Nové Dvory úsek Aranžerská - Slavětínská SZ 3 3 83,3% 6 195,8% 

23 Aranžerská úsek Nové Dvory - Kuchařská SZ 0 1 ZÁKAZ 8 ZÁKAZ 

24 Kuchařská úsek Aranžerská - Slavětínská JZ 7 3 42,9% 10 146,4% 

25 Aranžerská úsek Kuchařská - Axmanova JZ 0 8 ZÁKAZ 20 ZÁKAZ 

26 Axmanova úsek Aranžerská - Slavětínská JZ 2 2 75,0% 8 406,3% 

27 Aranžerská úsek Axmanova - Bydžovská P+R 0 2 ZÁKAZ 18 ZÁKAZ 

28 Bydžovská úsek Aranžerská - Slavětínská P+R 2 1 50,0% 3 150,0% 

29 Slavětínská úsek Slavětínská - Bydžovská P+R 18 0 0,0% 18 100,7% 

31 Smiřická úsek Slavětínská - Medinská JV 0 1 NO 7 ZÁKAZ 

32 Slavětínská úsek Smiřická - Votavova JZ 0 3 ZÁKAZ 4 ZÁKAZ 

33 Votavova úsek Slavětínská - Medinská JV 3 0 0,0% 6 187,5% 

34 parkoviště úsek Votavova - Slavětínská SV 10 0 0,0% 5 48,8% 

35 Slavětínská úsek Votavova - Lochenická SV 6 0 0,0% 2 35,4% 

36 Lochenická úsek Slavětínská - Medinská SV 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

37 Slavětínská úsek Lochenická - V Soudním SV 0 1 ZÁKAZ 1 ZÁKAZ 

38 V Soudním úsek Slavětínská - Medinská SV 9 4 38,9% 8 87,5% 

39 parkoviště úsek V Soudním - Medinská SV 24 2 6,3% 18 72,9% 

40 V Soudním úsek Medinská - V Pátém SV 0 2 ZÁKAZ 2 ZÁKAZ 

41 Medinská úsek V Soudním - lochenická SV 0 15 ZÁKAZ 12 ZÁKAZ 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872997  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 7 - 

ID Celý název Okruh 
Kapa-
cita 

2019 

OA 
NOC 

OBSAZE-
NOST NOC 

OA 
DEN 

OBSAZE-
NOST DEN 

43 Medinská úsek Lochenická - Votavova SV 0 3 ZÁKAZ 5 ZÁKAZ 

44 Votavova úsek Medinská - V Pátém JV 0 1 ZÁKAZ 1 ZÁKAZ 

45 Medinská úsek Votavova - Smiřická JV 0 14 ZÁKAZ 12 ZÁKAZ 

46 Medinská úsek Smiřická - Habrovská P+R 0 1 NO 17 ZÁKAZ 

48 V Pátém úsek Smiřická - Habrovská JV 0 1 NO 4 ZÁKAZ 

49 Smiřická úsek V Pátém - Mechovka JV 0 4 ZÁKAZ 2 ZÁKAZ 

50 V Pátém úsek Votavova - Smiřická JV 22 3 13,6% 1 5,1% 

51 Votavova úsek V Pátém - Mechovka JV 0 0 NO 3 ZÁKAZ 

52 V Pátém úsek Lochenická - Votavova SV 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

54 V Pátém úsek V Soudním - Lochenická SV 0 1 ZÁKAZ 3 ZÁKAZ 

55 V Soudním úsek V Pátém - Mechovka SV 4 3 75,0% 4 106,3% 

56 Mechovka úsek V Soudním - Lochenická SV 3 0 0,0% 0 4,2% 

57 Mechovka úsek Lochenická - Votavova SV 3 3 100,0% 5 154,2% 

58 Mechovka úsek Votavova - Smiřická JV 8 0 0,0% 2 20,3% 

59 Mechovka úsek Smiřická - Habrovská JV 2 0 0,0% 2 118,8% 

60 Habrovská úsek Mechovka - V Pátém JV 0 1 ZÁKAZ 0 NO 

61 Habrovská úsek V Pátém - Medinská JV 0 0 NO 1 ZÁKAZ 

63 Staroklánovická úsek NN652 - slepá JIH 17 5 29,4% 25 147,8% 

64 
NN652 úsek Staroklánovická - 
Staroklánovická 

JIH 12 0 0,0% 19 156,3% 

65 
Staroklánovická úsek NN652 - 
Staroklánovická 

JIH 14 0 0,0% 54 383,0% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872998  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 8 - 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů – 

březen 2019 

 

Protokoly jsou vytištěné na samostatných datových listech, které následují. 

 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – Aktualizace 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Březen – duben 2019 

 

 M.O.Z. Consult s.r.o., Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1, tel./fax: +420 221 666 644, tel: +420 221 666 640 

Korespondenční adresa: M.O.Z. Consult s.r.o., Washingtonova 17/1599, 110 00 Praha 1 
                  e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz 

Strana číslo 7 

  

 

 

http://www.moz-c.cz/

